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Laura Junttila esittää 24.2. saapuneessa kuntalaisaloitteessaan, että
Kit ti läl le kehiteltäisiin oma neulepuseromalli. Perusteluissaan Junttila
to teaa, että koronapandemia-aika on ollut monelle suomalaiselle ja
kit ti lä läi sel le vaikea ja nyt olisi aika kehittää jokin positiivinen ja mie-
le käs hanke, jotta historiakirjoihin jäisi muutakin kuin pandemian ai-
heut ta ma viha, kurjuus, epävarmuus ja toivottomuus. Suomessa on
nous sut valloilleen neulebuumi eli neuloosi, myös Kittilässä ku do taan
toinen toistaan upeampia perinneneuleita islantilais- ja nor ja lais tyy-
liin. Junttila esittää, että kehittelisimme yhdessä paikallisten kä si työn-
te ki jöi den kanssa Kittilän oman neulepuseromallin lapasten ja
sukkien rinnalle. Edelleen Junttila ehdottaa, että kulttuuritoimi voi si
määritellä esimerkiksi langat ja värit neulepuseroon, jotta ne oli si vat
yhtenäiset lapasten ja sukkien kanssa.

Taustaa Laura Junttilan aloitteessa mainitsemille Kittilä lapasille. Kit-
ti län kulttuurilautakunta on vuonna 1984 järjestänyt tuo te suun nit te lu-
kil pai lun, jossa tarkoituksena oli löytää paikkakunnalle tyypillinen
van tus. Kilpailun voitti Iiris Palosaaren suunnittelema malli Ahman
jäl jet. Nämä vanttuut on kittiläläiset ottaneet omikseen ja niitä ku do-
taan ja käytetään yhä ja malli on erittäin pidetty. Kittilän kunnalla on
ko. mallin mukaan kudottuja vanttuita ja sukkia liikelahjoina.

Kulttuuritoimi esittää, että vapaan sivistystyön lautakunta järjestää
maa lis-huh ti kuun aikana tuotesuunnittelukilpailun, jonka tar koi tuk se-
na on löytää Kittilälle ominainen villapuseromalli. Kilpailua varten tu-
lee perustaa toimikunta, joka toimii myös raatina. Toimikunnan ko-
koon kut su ja na ja sihteerinä toimii kulttuurisihteeri. Toimikuntaan kut-
su taan kulttuurisihteerin lisäksi Revontuli-Opiston käsityönopettaja,
Tai de seu ra Staalon edustaja sekä puheenjohtajaksi vapaan si vis tys-
työn lautakunnan edustaja, jonka lautakunta valitsee kes kuu des taan.

Vt. sivistystoimenjohtaja:
Vapaan sivistystyön lautakunta päättää hyväksyä kulttuurisihteerin
laa ti man ehdotuksen toimikunnan perustamiseksi ja nimeää kes kuu-
des taan edustajan toimikunnan puheenjohtajaksi. Edelleen vapaan
si vis tys toi men lautakunta päättää hyväksyä ehdotuksen tuo te suun-
nit te lu kil pai lun järjestämiseksi maalis-huhtikuun aikana. Tuo te suun-



nit te lu kil pai lun tarkoituksena on löytää Kittilälle ominainen vil la pu se-
ro mal li.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

Vapaan sivistystyön lautakunta päättää valita lautakunnan
edustajaksi Pirkko Jauhojärven.
__________


